11.02.2024

69 [Baufahrplan] Gorlitz - NeiBeaue - Rothenburg Gilltig ab: 0‘;0
Linie verkehrt am 24.12. / 31.12. wie sonntags mit Einschrdnkungen @ 19.02.2024 OMNIBUSVERKEHR
Montag bis Freitag Samstag
Fahrt-Nr. 209 113 121 129 233 137 4 145 249 153 257 161 169 621 629 637 645 653 1 737 753
Verkehrshinweise (s} [S] [s) (S} (S]
von Dresden @RE1 an 6:43 8:48 10:48 11:45 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48 17:45 18:48 20:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48) 16:48
von Friedersdorf @66 an 6:52 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 17:57 18:57
von Markersdorf @66 an 13:57 15:57
von Niesky @64 an f6:53 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 17:55 18:55 8:55 12:55 16:55
Gorlitz Bushahnhof ab 5:42 6:55 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 9:00 13:00 17:00
Gorlitz Lutherplatz 5:44 6:57 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02) 9:02 13:02 17:02
Gorlitz Theater 5:46 6:59 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 9:04 13:04 17:04
GorlitzJagerkaserne 5:48 7:01 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 9:05 13:05 17:05
Gorlitz Nikolaiturm 5:50 7:03 9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06, 9:06 13:06 17:06
Gorlitz Am Hirschwinkel 5:51 7:04 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07, 9:07 13:07 17:.07
Gorlitz Rothenburger Strae 5:53 7:06 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 9:09 13:09 17:09
Gorlitz Birkenallee 5:55 7:08 M 1M:11 1211 13:11 141 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 ARN 9N 11 131 15:11 17:11 o 13:11 17:11
Gorlitz Abzw Ludwigsdorf 5:56 7:09 9:12 112 1212 1312 1412 1512 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 9:12 112 13:12 1512 17:12) 9:12 13:12 17:12
Ludwigsdorf An der Autobahn 5:58 JAll 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21114 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 9:14 13:14 17:14
Ludwigsdorf Zum Sportplatz 5:59 712 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21115 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 9:15 13:15 17:15
Ludwigsdorf Auenblick 6:01 7:14 9:17 11:17 1217 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 9:17 1:17 13:17 15:17 17:17, 9:17 13:17 17:17
Ludwigsdorf Zum Kalkwerk 6:02 7:15 9:18 11:18 12:18 13:18 1418 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21118 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 9:18 13:18 17:18
Ober-Neundorf Alte Post 6:04 717 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 9:20 13:20 17:20
Ober-Neundorf Am Hang 6:06 7:19 9:22 1:22 1222 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 9:22 1:22 13:22 15:22 17:22 9:22 13:22 17:2
Zodel Konig 6:08 7:21 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 9:24 13:24 17:24
Zodel Schule 6:09 2 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 9:25 13:25 17:25
Zodel Niederzodel an 6:10 7:23 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 9:26 13:26 17:26
nach Horka @61 ah) 6:35 §7:28 s11:28 1236 s13:36 1436 s1536 16:36  s17:36 18:36
von Horka @61 an s7:18
Zodel Niederzodel ab| 6:10 7:23 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 9:26 13:26 17:26
Deschka Kreuzung 6:14 7.27 9:29 11:29 1229 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 9:29 13:29 17:29
Zentendorf Trafohaus 6:17 7:30 9:32 1:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 9:32 1:32 13:32 15:32 17:32) 9:32 13:32 17:32
ZentendorfKulturinsel 6:20 733 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 2135 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 935 13:35 17:35
Kahlemeile Waldfrieden 6:21 7:34 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36) 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 9:36 13:36 17:36
Nieder-NeundorfOrtseingang 6:24 7:36 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 9:38 13:38 17:38
Nieder-NeundorfGerichtskretscham 6:25 7:37 9:39 1:39 1239 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 2139 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 9:39 13:39 17:39
Winklermiihle 6:28 7:39 941 11:41 1241 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 214 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 941 13:41 17:41
Rothenburg (L) Schiitzenplatz 6:30 74 943 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 0:43 943 11:43 13:43 15:43 17:43 9:43 13:43 17:43
Rothenburg (OL) Markt an 6:32 7:43 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 9:45 13:45 17:45
nach Horka @59 bl A639 AT43  A946 A4S AT1245 A1345 A1445  A15:46 A16:45 A1746 A18:46 A 19:46 AJ46 A11:46 A1346 AT15:46 A17:46| A946 AT13:46 A17:46
nach Lodenau @59 ah) 743
nach Lodenau @71 ab) 6:32 1245 1345 14:45 51545 18:45
nach Rothenburg @74 ab s7:46 9:49 11:49 12:49 13:45 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 9:49 13:49 17:49

© fihrt nur an Schultagen in Sachsen

@ fahrtnicht am 24.12. und 31.12.

f  hdltnurin den Ferien

s hdlt nur an Schultagen in Sachsen

A Weiterfahrt im selben Fahrzeug maglich

&  Fahrzeug barrierefrei

Wegen der BaumalSnahme Rothenburg fahrt die Fahrt 209 ab Gorlitz 4 Minuten friiher. AuBerdem dndern sich die Anschlussbeziehungen in Rothenburg. Zur Weiterfahrt in Richtung Lodenau steigen Sie bitte in Rothenburg Markt in die Linien 59, 71 oder 74 um.

Keine Gewdhr fiir Zugfahrpldne.



11.02.2024

= 69 [Baufahrplan] Rothenburg - NeiBeaue - Gorlitz Glltig ab:
Linie verkehrt am 24.12. / 31.12. wie sonntags mit Einschrdnkungen @ 19.02.2024 OMNIBUSVERKEHR
Montag bis Freitag Samstag
Fahrt-Nr. 206 110 912 214 118 126 230 134 238 142 246 150 254 158 166 618 626 634 642 650 718 734 750
Verkehrshinweise [s) [s) [s] [s) [s) (s) [s]
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &0
von Horka @59 an 5:10 6:10 7 8:10 10:10 1111 12:10 13:11 14:11 15:11 16:10 17:10 18:10 20:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 8:10 12:10 16:10
von Lodenau @71 an 5M 56:05 6:38 13n
von Niesky @74 an 5:49 57:46 9:49 11:49 12:49 13:45 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 9:49 13:49
von Rothenburg @74 an §5:58 8:05 10:08 12:05 13:08 14:07 15:08 16:05 18:08 20:08| 8:05 12:05 16:05
Rothenburg (OL) Markt ab 5:11 6:11 6:45 n 8:1 10:11 11:1 121 13:1 141 15:11 16:11 17:1 18:11 20:11 81 10:11 121 141 16:11 81 12:11 16:11
Rothenburg (OL) Schiitzenplatz 512 6:12 6:46 712 8:12 10:12 112 1212 13:12 14:12 1512 16:12 17:12 18:12 20:12 8:12 10:12 1212 1412 16:12) 8:12 1212 16:12
Winklermiihle 513 6:13 6:47 713 813 10:13 11:13 12213 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 813 10:13 12:13 14:13 16:13 8:13 1213 16:13
Nieder-NeundorfGerichtskretscham 5:16 6:16 6:50 7:16 8:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16, 8:16 12:16 16:16
Nieder-NeundorfOrtseingang 517 6:17 6:51 717 8:17 10:17 11:17 1217 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 817 10:17 1217 14:17 16:17, 8:17 1217 16:17
Kahlemeile Waldfrieden 519 6:19 6:53 7:19 8:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 819 10:19 12:19 14:19 16:19 8:19 12:19 16:19
ZentendorfKulturinsel 5:20 6:20 6:54 7:20 8:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20) 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 8:20 12:20 16:20
ZentendorfTrafohaus 522 6:22 6:56 7:22 8:22 10:22 11:22 1222 13:22 14:22 15:22 16:22 17:2 18:22 20:22 8:22 10:22 1222 14:22 16:22 8:22 1222 16:22
Deschka Kreuzung 524 6:24 6:58 7:24 8:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 8:24 12:24 16:24
von Horka @61 an 56:25 11:25
Zodel Niederzodel 5:28 6:28 7:02 7:28 8:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28| 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 8:28 12:28 16:28
nach Gorlitz @61 ab) 5:28 7:28
nach Horka @61 ah) 5:28 56:35 7:28 8:30 10:30 11:28  s12:36 1336 s1436 1536 $16:36 1736 s18:36
Zodel Schule 6:29 7:03 8:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 8:29 12:29 16:29
Zodel Konig 6:30 7:04 8:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 8:30 12:30 16:30
Ober-Neundorf Am Hang 6:32 7:06 8:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32) 8:32 12:32 16:32
von Horka @61 an 512:29 1329 $1429 1529  $16:29 1729 $18:29
Ober-Neundorf Alte Post 6:34 7:08 8:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 8:34 12:34 16:34
Ludwigsdorf Zum Kalkwerk 6:36 7:10 8:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36) 8:36 12:36 16:36
Ludwigsdorf Auenblick 6:38 7:12 8:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 8:38 12:38 16:38
Ludwigsdorf Zum Sportplatz 6:40 7:14 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 8:40 12:40 16:40
Ludwigsdorf An der Autobahn 6:41 7:15 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 841 10:41 12:41 14:41 16:41 8:41 12:41 16:41
Gorlitz Abzw Ludwigsdorf 6:43 717 8:43 10:43 1:43 1243 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 8:43 10:43 1243 14:43 16:43 8:43 12:43 16:43
Gorlitz Birkenallee 6:44 7:18 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 8:44 12:44 16:44
Gorlitz Rothenburger StraBe 6:46 7:20 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46) 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 8:46 12:46 16:46
Gorlitz Am Hirschwinkel 6:48 7.2 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 8:48 12:48 16:48
Gorlitz Nikolaiturm 6:49 3 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 8:49 12:49 16:49
GorlitzJagerkaserne 6:50 7:24 8:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 8:50 12:50 16:50
Gorlitz Theater 6:52 7:26 8:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52, 8:52 12:52 16:52
Gorlitz Lutherplatz 6:54 7:28 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 8:54 12:54 16:54
Gorlitz Bushahnhof an 6:56 7:30 8:56 10:56  11:56  12:56  13:56  14:56 15:56 16:56 17:56 18:56  20:56) 8:56 10:56  12:56  14:56 16:56) 8:56 12:56 16:56
nach Dresden @RE1 ab 7n 9:11 1mn 1213 13 14:13 15:11 16:13 171 18:13 19:1 9:11 1mn 13:11 15:11 171 13:1 171
nach Friedersdorf @66 ab 12:00 14:00 16:00  $17:00 18:00
nach Markersdorf @66 ab §7:03 513:00 515:00
© fihrt nur an Schultagen in Sachsen @ fahrtnichtam 24.12. und 31.12. s halt nur an Schultagen in Sachsen &  Fahrzeug barrierefrei

BaumaBnahme Rothenburg: In Rothenburg Markt kommt es zu Verdnderungen bei den Anschlussbeziehungen. Bitte beachten Sie, dass die Fahrten der Linie 59 zur Weiterfahrt nach Garlitz mit der Linie 69 nicht miteinander verkniipft sind.



